
Příloha č. I: Protokol o odběru pachového vzorku osoby 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  

Krajské ředitelství pol ic ie xxxxxxxxxxx kraje 
Xxxxx xxxxxxxxxx xxxxxx  
xxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx 
 
xxxxxxxx, xxxxxx xxxxxxxxx 

  
Č. j. xxxx-xxxx-24/TČ-2017-
xxxxxx                                                                                                     Praha 3.·ledna·2017 

  
     

                                                              PROTOKOL 

o odběru pachového vzorku osoby (PVO) 

K případu:  VLOUPÁNÍ DO DOMU 

vedeného pod čj. XXXX-xxxxx/TČ-2017-xxxxx 

Odběr PVO provedl: por.xxxxxxxx, DiS. dne: xxxxxx 

Úplná adresa místa odběru s označením konkrétní místnosti, kde byl odběr PVO 
uskutečněn: Obvodní oddělení Policie ČR xxxxxxxx, xxxxxxxxxx, výslechová místnost 
č. 154 

PVO odebrána z: pravý bok 

Jméno, příjmení a datum narození osoby: František Flinta, nar. 1. 1. 1990 

Pohlaví: muž          Charakteristika osoby: Středoevropan 

Rušivé vlivy na kvalitu PVO: NEZJIŠTĚNY 

Další osoby přítomny odběru PVO: nprap. xxxxxxxxx 

Seznam 
odebraných 

vzorků 
osobě 
(PVO): 

sáček č. 

stopa 
č. 

bližší specifikace odběru 

Snímání od 
... do ... 
hodin 

Poznámka  

00000001  2  
Obvodní oddělení Policie ČR xxxxxxxx, 
xxxxxxxxxx, výslechová místnost č. 154 

 

1.1.2017  
17:20 h - 
17:50 h  

 

  

Pachový vzorek osoby (PVO) odebrán ve smyslu právního předpisu § 114 odst. 2 zákona 
č. 141/1961 Sb., zákon o trestním řízení soudním (trestní řád), a Pokynu ředitele Ředitelství 
služby pořádkové policie Policejního prezidia České republiky č. 9/2009, kterým se stanoví 
postup policistů na úseku činnosti služební kynologie. Osoba, která snímala otisk pachové 
stopy, nesmí snímat pachový vzorek osoby ke stejnému případu! Za přítomnosti snímané 
osoby byl uzavřen bezpečnostní sáček se vzorkem. 
  
  

František Flinta 

  
  

osoba, které je snímána PVO 

nprap. Xxxxx Xxxx 

  
  

přítomen 

por. Xxxxxx Xxxxxx 

komisař  
  

osoba snímající PVO 

 



Příloha č. II: Štítek pachové konzervy obsahující pachovou stopu 

a konzervy s pachovým vzorkem osoby 

 

 


